
 

Uchwała nr 7/19/20 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 15 października 2019 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym  

w dniu 15 listopada 2017 roku uchwałą nr 7/17/18 przez Radę Pedagogiczną Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 

Kreta w Ustroniu. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 7/19/20 

Rady Pedagogicznej z dnia 15 października 2019 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 

im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Aneks nr 1 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 7/19/20 Rady Pedagogicznej z dnia 15 października 2019 roku na 

podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) w § 18 po ust. 6 dodaje się ust. 6a i 6b w brzmieniu: 

„6a. W przypadku, gdy uczeń zgłasza nauczycielowi problemy zdrowotne, 

zwolnienie ucznia z zajęć edukacyjnych lub innych zajęć, w tym zajęć 

opiekuńczych, następuje poprzez osobisty odbiór ucznia przez rodzica, po 

informacji telefonicznej przekazanej rodzicowi przez nauczyciela, pod którego 

opieką przebywa uczeń. 

6b. Opuszczenie szkoły przez ucznia w inny sposób niż określony w ust. 6 i 6a 

traktowany jest jako ucieczka ze szkoły, co skutkuje karą określoną w § 56 ust. 

11, a w celach frekwencyjnych opuszczone godziny traktowane są jako 

nieusprawiedliwiona nieobecność.” 
 

2) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

3) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

Za zgodność z protokołem Rady Pedagogicznej z dnia 15 października 2019 roku. 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


